



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحجتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« ماه خیر صفر »

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَالْآخِرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ ،

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فانزداغستانی ،

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَّانِي ،

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

امروز طبق تقویم اینجا (ترکیه) آخرین روز محرم است انشاءالله. ممکن است در جاهایی دیگر، دیروز بوده باشد و یا فردا. اما به تاریخ اینجا، امروز است. به دنبال ماه محرم، ماه صفر پر برکت آغاز می گردد. این ماه کمی سنگین است (از لحاظ انرژی) و برای اینکه نیکو شود، پیامبر گرامی ما (ص) واژه "خیر" را به آن اضافه کرد. (ماه خیر صفر)

حکمتی از خداوند در این ماه نهفته است. بدین منظور برای بدست آوردن آن حکمت خدا، ما باید هر روز ۳ بار شهادت و ۷۰ مرتبه ذکر استغفرالله بخوانیم. ما باید در طی این ماه، صدقه بسیاری بدهیم، زیرا صدقه از حوادث و مشکلات جلوگیری می کند و عمر را افزایش می دهد.

در حدیثی از پیامبر اکرم (ص) آمده است که تنها با دعا و صدقه می توان سرنوشت را به نیکی تغییر داد. راز سرنوشت نزد خداوند بلند مرتبه است. نیازی به کشف این راز و بحث در مورد آن نیست.

پیامبر اکرم (ص) می فرمایند: "مجادله نکن" و او راه خوبی را به بشر نشان می دهد. این راهی است که توام با دعا و صدقه است و به واسطه آن ما در صلح و آرامش خواهیم بود انشاءالله.



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

ما هرگز نباید صدقه دادن را فراموش کنیم. چه در ماه صفر باشد و چه در ماه های دیگر. چه بهتر که صدقه بصورت پول ادا شود، یک جعبه بسازید و در آن صدقه را بصورت پول کنار بگذارید، برای کسانی که پول ندارند. پیامبر اکرم (ص) می گوید حتی هموار کردن مسیر دیگران نیز نوعی صدقه است. یعنی صدقه است که سنگ، شیشه یا هرگونه خاکی را از راه کنار بزنیم. هر کار نیکی صدقه است. اما برای انجام آنها باید تصمیم بگیرید و همت کنید. بیرون بروید و آن نیت را به انجام برسانید. بهترین و راحت ترین راه است که یک جعبه در خانه بسازید و روزانه پولی در آن بگذارید و سپس آن را به فقرا بدهید. مهم نیست که این مبلغ چقدر است، آنچه مهم است کنار گذاشتن صدقه برای محافظت از فرزندان و خود است.

در این ماه (صفر) صدقه بیشتری بدهید و این عمل نیک را در ماه های دیگر نیز فراموش نکنید. اما این ماه سنگین تر است. و با دادن صدقه، هیچ سنگینی وجود نخواهد داشت. همه چیز خوب خواهد بود ان شاء الله.

باشد که این ماه صفر ما مبارک باشد. وظایف دیگری نیز وجود دارد که باید بعداً انجام شود. اما ما قطعاً باید این یکی را (صدقه دادن) را انجام دهیم. آیاتی برای محافظت و سایر وظایف موجود است. تا جایی که می توانید آنها را بخوانید. اما مهمترین آنها این دو چیز است: صدقه و استغفار. باشد که خداوند جل جلاله ما را ببخشد و به ما رحمتش را نمایان کند. ان شاء الله.

خداوند بزرگوار حافظمان باشد ان شاء الله

ان شالله که همه چیز خوب و خیر خواهد شد.

ومن الله توفیق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمدعادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۱۷ شهریور، ۱۴۰۰ / ۱ صفر، ۱۴۴۳

8, September, 2021/8, Eylül, 2021

www.fakani.org / www.fakaniyayinevi.com